
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002747 コンサル

指名

建築士事務所登録 詳細業種
教総第116号 幼稚園空調設備設置実施設計業務業務番号及び業務名
福知山市 岡ノ一町他 地内履行場所
自 平成26年12月18日 ～ 至 平成27年 2月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年12月17日入札・見積日 9時0分 電子入札
保育室等の空調設備設置及び付帯工事一式に係る設計業務
想定空調対象室3園11室661.17㎡

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

芦田建築設計事務所

一級建築士北斗建築設計事務所

株式会社伊藤・梅原建築設計事務所

有限会社立石設計

株式会社日匠設計

番匠設計一級建築士事務所

2,400,000

3,300,000

3,520,000

3,520,000

3,520,000

3,520,000

落札

辞退

－

－

－

－

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：３，５２０千円（税抜）



