

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

案件番号	0000002747	業務区分	コンサル
業種	建築土事務所登録	詳細業種	
業務番号及び業務名	教総第116号 幼稚園空調設備設置実施設計業務		
履行場所	福知山市 岡ノ一町他 地内		
履行期間	自 平成26年12月18日 ~ 至 平成27年 2月27日		
入札方法	指名競争入札	契約方法	総価契約
入札・見積日	平成26年12月17日 9時0分 電子入札	落札方法	価格競争
概要	<p>保育室等の空調設備設置及び付帯工事一式に係る設計業務 想定空調対象室3園11室661.17m³</p> <p>予定価格：3,520千円（税抜）</p>		

項目	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	株式会社赤井土木	2,400,000					落札
2	芦田建築設計事務所						辞退
3	一級建築士北斗建築設計事務所	3,300,000					-
4	株式会社伊藤・梅原建築設計事務所	3,520,000					-
5	有限会社立石設計	3,520,000					-
6	株式会社日匠設計	3,520,000					-
7	番匠設計一級建築士事務所	3,520,000					-
8							
9							
10							